

سازمان بازرسی کل کشور درباره حقوق‌های نجومی چند گزارش به دولت داده بود، اما متأسفانه گوش نکرده بودند. به گزارش مهر، رئیس مجلس این سخن را در پاسخ به کواکبیان داد.



در جلسه علنی روز گذشته خانه ملت با ارائه تذکر آیین‌نامه‌ای و با اشاره به موضوع فیش‌های حقوقی نجومی گفت: برخی نمایندگان گفته‌اند که رئیس‌جمهور باید به خاطر فیش‌های نجومی عذر خواهی کند، اگر بنا به عذرخواهی رئیس‌جمهور باشد، رؤسای مجلس و قوه قضائیه نیز باید عذرخواهی کنند، چون دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور در این مدت

گزارش یک

امریکا ترس شرکت‌ها را از ایران عمیق‌تر می‌کند

بدون تردید غرب در حال تدارک مشکل جدیدی برای ایران است. این مشکل نیز باید از ابعاد روانی و رسانه‌ای برخوردار باشد. غرب به‌خوبی می‌داند که در قضیه برجام، ایران هیچ تخطی‌ای نکرده است. ۱ – «حساس می‌کنم در حال زمینه‌چینی و پخت‌وپز علیه ما هستند و ما باید گوش‌به‌زنگ باشیم.»

این جمله بخشی از سخنان علی‌اکبر صالحی در گفت‌وگو با خبرگزاری صداسیمما بود؛ گفت‌وویی که در آن اظهار نگرانی کرده که بحث وی «سیاسی» قلمداد نشود. «نگرانم که بگویند بحث سیاسی است، اما احساس می‌کنم اتفاقاتی در حال روی دادن است؛ زیرا آقای بان کی‌مون و خانم مرکل حرف‌های عجیبی زده‌اند.»

۲ – چند روزی است که دبیرکل سازمان ملل متحد بان کی‌مون و انگلار مرکل صدراعظم آلمان طی اظهاراتی مجدداً فعالیت‌های ایران را در مظان اتهام قرار داده‌اند و با جملات دوپهلو مجدداً توجه رسانه‌ها را به ایران معطوف کرده‌اند.

بان‌کی‌مون، دبیرکل سازمان ملل در یک گزارش محرمانه که پنج‌شنبه به رؤیت‌خبرگزاری «رویتز» رسید، مدعی شد که آزمایش موشک بالستیک ایران «با روح سازنده توافق هسته‌ای ایران و قدرت‌های جهان همخوانی ندارد.» صدراعظم آلمان نیز در همین روز مدعی شد ایران مقررات شورای امنیت سازمان ملل درخصوص توقف برنامه موشکی نظامی خود را نقض کرده است.

۳ – چرا این‌بار امریکایی‌ها اظهارنظر نکرده‌اند؟

دولت آمریکا به‌خوبی می‌داند در صورتی‌که درخصوص توافق هسته‌ای دالماً سیگنال منفی بفرستند (در صورتی‌که توافق نقض شود)، طرفی که منزوی خواهد شد، ایران نخواهد بود چراکه بنا به گفته آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، ایران به تمام تعهدات خویش وفق برجام عمل کرده و بلکه داوطلبانه برخی از مسائل را نیز انجام می‌دهد، ضمناً مشارکت فعال ایران در حفظ بین‌المللی مربوط به منع اشاعه، مثل CTBT و هوشنند. سفر دکتر صالحی به فرانسه و ورود ایران به پروژه

گزارش کوتاه

نهادهای نظارتی خواب نبوده‌اند، دولت گوش نکرد

خواستار بوده‌اند. وی افزود: آقایان رحیمی و سراج (رؤسای دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور) باید بیایند در صحن مجلس و گزارش بدهند که طی این مدت چه کرده‌اند؟ پس از تذکر نماینده تهران، علی‌لاریجانی رئیس مجلس در پاسخ به این نماینده گفت: دیوان محاسبات و بازرسی کل کشور خواب نبوده‌اند و طی این مدت گزارش‌هایی داده‌اند.

وی ادامه داد: اخیراً سازمان بازرسی کل کشور گزارشی داده و اعلام کرده است که چند گزارش در چه تاریخ‌هایی به دولت داده‌اند اما متأسفانه گوش نکرده‌اند. رئیس مجلس اظهار داشت: بر اساس گزارشی که داده‌اند، حدود ۴ میلیارد تومان از این مبلغ را پس گرفته‌اند اما سروصدا نکرده‌اند. لاریجانی خاطر نشان کرد: اینکه آیا به‌طور کامل بازرسی صورت گرفته یا خیر؟ باید توضیح بیشتری داده شود اما به هر حال کار کرده‌اند.



نماینده مردم محلات و دلپجان بر لزوم عزل و محاکمه حقوق‌بگیران نجومی تأکید کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علی‌رضا سلیمی نماینده مردم محلات و دلپجان در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی

دیروز پارلمان با استناد به اصل ۵۵قانون اساسی اعلام کرد که دیوان محاسبات تاکنون گزارشی پیرامون حقوق‌های نجومی به نمایندگان نداده است. وی اضافه کرد: آقای لاریجانی! شاید شما

در جریان جزئیات گزارش دیوان باشید اما عموماً نمایندگان در جریان اقدامات دیوان محاسبات نیستند.

نماینده مردم محلات و دلپجان در مجلس شورای اسلامی به

گزارش کوتاه

حقوق‌بگیران نجومی باید عزل و محاکمه شوند

استغفاى برخى از مدیران دریافت‌کننده حقوق‌های نجومی اشاره کرد و گفت: اکنون برخی استعفا می‌کنند در حالی که باید این افراد عزل و محاکمه شوند. سلیمی با بیان اینکه دریافت‌کنندگان حقوق‌های نجومی باید مورد بازخواست قرار گیرند، تصریح کرد: این افراد همانطوری که مقام معظم رهبری نیز فرمودند باید هر چه سرسبزتر عزل شوند. وی به پرونده محمدرضا رحیمی نیز اشاره کرد و گفت: کسانی که از آقای رحیمی پول گرفتند چرا محاکمه نمی‌شوند. علی‌لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی پس از استماع تذکر سلیمی گفت: دیوان گزارش خود را ارائه کرده‌است در واقع گزارشی که در صحن مجلس قرائت شد محصول کار دیوان، مرکز پژوهش‌ها و سازمان بازرسی بود. وی ادامه داد: قوه قضائیه پیگیر مسئله است و موارد دیگر را نیز پیگیری خواهد کرد.

گزارش یک

توطئه جدید غرب که صالحی از آن سخن گفت چه می‌تواند باشد؟

امریکا ترس شرکت‌ها را از ایران عمیق‌تر می‌کند

از نظر غرب، بروز یک تهدید سیاسی و امنیتی جدید در فضای رسانه‌ای لازم است تا ترس روانی شرکت‌های اقتصادی بین‌المللی دنیا در مورد ایران درونی شود. بعد از رسانه‌ای شدن ماجراهای معامله بوئینگ امریکا با ایران، امریکا به یک عامل بازدارنده برای شرکت‌های اقتصادی بین‌المللی نیاز داشت

ج) غرب با علم به تأثیرپذیری ایران از فضای بین‌المللی (بالاخص با نگرش دولتمردان در خصوص سرمایه‌گذاری خارجی)، به دنبال ایجاد توطئه جدیدی است. ایران و کابینه دولت

بازدم هنوز نتوانسته از ذوق و شوق فضای برجام فاصله بگیرد و هنوز در حال فرستادن پیام رضایت ایران از قضیه برجام به تمام دنیاست. در غرب نیز گروه‌های مخالف با تصور اینکه امضاکنندگان این سند به ایران امتیاز داده‌اند، در حال فشار آوردن به آنها هستند. به‌عبارتی از یک‌سو هیچ تغییری در شرایط اقتصادی ایران در دوره پسامراج اتفاق نیفتاده است و از سوی دیگر، غربی‌ها در حال فشار آوردن به ایران هستند که امضاکنندگان این سند به ایران امتیاز داده‌اند.

د) در دولت هاشمی اتفاقی در سیاست خارجی افتاد که طی آن، ایران با دولت‌های غربی گفت‌وگوهایی برای برطرف کردن برخی مشکلات فی‌مابین ر شروع کرد. دولت یازدهم نیز با اظهار تمایل به‌سمت این موضوع پیش‌رفت و حاصل آن رقابت‌ومداهای مکرر تیم‌های ایرانی و ژارت خارجی به جهت کشورهای غربی است. بعد از رسانه‌ای شدن ماجرای معامله بوئینگ امریکا با ایران، امریکاه یک عامل بازدارنده حتی در این زمینه نیز موفق نبوده است. دولت حتی نتوانسته است «گفت‌وگوی سازنده» خود با کشورهای غربی را به پیش ببرد. اظهارات مرکل نشان‌دهنده چنین موضعی است.

■ منبع: **برهان**

توطئه جدید غرب که صالحی از آن سخن گفت چه می‌تواند باشد؟



امریکا است. اقتصاد امریکا نیز در دوره رکود به سر می‌برد. فروش ۱۰۰ فروند هواپیمای گران‌قیمت بوئینگ، برای این شرکت و به طریق اولی اقتصاد امریکا بسیار حائز اهمیت است.

امریکایی‌ها و دموکرات‌های ساکن کاخ سفید به‌خوبی می‌دانند در صورتی‌که امریکا تعلل کند، اروپایی‌ها گوی سبقت را از امریکا در بازار بکر فراهم باشد، حتی امریکایی‌ها معامله بوئینگ با ایران را رسانه‌ای می‌کنند تا این موضوع که امریکا در قضیه برجام سنگ‌اندازی می‌کند، توسط طرف ایرانی دالماً رسانه‌ای نشود، بنابراین منوط به طرف اروپایی می‌شوند.

نشان‌دهنده چیست؟ (مقامات آلمانی و دبیر کل سازمان ملل) در واقع

الف) دشمن تردید غرب در حال تدارک مشکل جدیدی برای ایران است. این مشکل نیز باید

استراتژیک گداخت هسته‌ای، نشان‌دهنده روند صلح‌آمیز فناوری هسته‌ای ایران به تمام دنیااست امریکایی‌ها به‌خوبی از تأثیر این پیام‌اطلاع واقفند. حال برجام در چه‌صورتی عملی می‌شود؟ در صورتی‌که طرف ایرانی نسبت به برجام احساس خطر نکند و امکان مس‌ادلات بین‌المللی برای او فراهم باشد، امریکایی‌ها معامله بوئینگ با ایران را رسانه‌ای می‌کنند تا این موضوع که امریکا در قضیه برجام سنگ‌اندازی می‌کند، توسط طرف ایرانی دالماً رسانه‌ای نشود، بنابراین منوط به طرف اروپایی می‌شوند.

ب) نشان‌دهنده چیست؟

الف) دشمن تردید غرب در حال تدارک مشکل جدیدی برای ایران است. این مشکل نیز باید

گزارش کوتاه

ترور بیولوژیک طالب‌زاده و دادمان در دست بررسی



رئیس سازمان پدافند غیرعامل در نشست کمیسیون امنیت ملی مجلس عنوان کرد که مواردی از قبیل ترور

آقای طالب‌زاده و مرحوم دادمان و تمامی اسناد و مدارک پزشکی آنها را تحت بررسی داریم تا به نتایج قطعی برسیم. سیدحسین تقوی‌حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس در تشریح نشست دیروز کمیسیون متوعه اظهار داشت: در ابتدای این جلسه مسائلی جاری مورد بحث قرار گرفت و بنابر این شد بیانیه‌ای مبنی بر محکومیت اقدام فرانسه در ارتباط با قرار دادن امکانات و فضا به سازمان تروریستی منافقین از طرف کمیسیون صادر شود. وی افزود: در این جلسه با بررسی شرایط شرق کشور و نقشی که پاکستان می‌تواند در تأمین امنیت منطقه ایجاد کند، بنابر این شد جلسه‌ای ویژه جهت بررسی موضوع در کمیسیون با حضور مسئولان ذی‌ربط تشکیل شود. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور سردار جلالی در این نشست تصریح کرد: در نشست دیروز سردار جلالی تأکید کرد که بیوتوریسم یکی از ابعاد تهدیدات زیستی محسوب می‌شود که با دستکاری انسان عملیاتی و به یک سلاح تبدیل می‌شود. سلاح بیولوژیک در اختیار گروه‌های تروریستی قرار می‌گیرد. سلاح بیولوژیکی هدفمند به کار گرفته می‌شود و مسئولان و شخصیت‌ها هدف قرار می‌گیرند، بدون اینکه کسی مسئولیت آن را بپذیرد یا ممکن است در بُعد وسیع از آن بهره‌گیری شود و به جنگ بیولوژیک تبدیل شود.

گزارش کوتاه

ادعای مبارزه با تروریسم با میتینگ منافقین در پاریس جوک شد

تروریست‌های شناسنامه‌دار را در کشورش صادر کند. دبیرکل مجمع جانبازان و ایثارگران انقلاب اسلامی به رفتار فرانسه در جریان مذاکرات هسته‌ای ایران با ۵+۱ اشاره و خاطر نشان کرد: فرانسه در زمان مذاکرات حتی داغ‌تر از دیگر کشورهای عمل و یکی الی دو بار مذاکرات را تـرک کرد چراکه خود را یکی از قلقه‌های استیکاری می‌دانست. وی با اشاره به اظهارات روحانی مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور فرانسه به فکر اشتغال برای جوانان ایران است، گفت: برای این فرقی ندارد که چه کسی این اظهارات را بیان کرده اما این نگاه ساده‌انگاری است. بدون ریش هم به فکر ریش است. یک اجنبی دلش برای جوانان ایران می‌سوزد؟

گزارش خیر

پرونده‌های کلان مفاسد اقتصادی در دستور کار سازمان اطلاعات سپاه

رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه «پشت‌پرده تخلفات اخیر را رصد می‌کنیم»، تأکید کرد که پرونده مفاسد اقتصادی کلان کشور در دستور کار سازمان اطلاعات سپاه است.

حجت‌الاسلام حسین طائب در گفت‌وگو با تسنیم، درباره بازتاب حقوق‌های نجومی برخی مدیران در افکار عمومی گفت: دانستن حق طبیعی مردم است و آگاهی مردم در این مسئله موجب شد که بین مسئولان مربوطه، تحرکی ایجاد شود تا نسبت به وضعیت ولنکاری اقتصادی برخورد صورت بگیرد. وی با بیان اینکه نسبت به مسئولان انتظار دارند تا با این‌گونه اعمال رفتار ناپسند برخورد کنند، تصریح کرد: مسئولان اجرایی کشور از جمله دستگاه قضایی بدون اغماض باید با متخلفان برخورد و گزارش این تخلف را به مردم منعکس کنند زیرا در احتقاق حقوق ملت، هیچ تعارفی با کسی وجود ندارد. رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران با اشاره به اینکه این سازمان همانند گذشته به پرونده‌های مفاسد اقتصادی کلان کشور ورود می‌کند، اعلام کرد: اطلاعات سپاه در موضوع تخلف‌های اقتصادی و مسائل دیگر کشور همیشه فعال بوده و در حال حاضر پرونده‌های جدی در دستور کار دارد. حجت‌الاسلام طائب با تأکید بر اینکه آن چیزی که سازمان اطلاعات سپاه در پیگیری تخلف‌های اقتصادی دنبال می‌کند، استفاده حقوق مردم و بیت‌المال مسلمین است، متذکر شد: خوشبختانه سازمان اطلاعات سپاه در این حوزه موفقیت‌های خوب و چشمگیری داشته که با همکاری دستگاه قضایی توانستیم مبالغ کلانی را به بیت‌المال برگردانیم. سازمان اطلاعات در حال رصد کردن پشت‌پرده این‌گونه تخلفات است و اگر این روند را متخلفان ادامه بدهند مطمئن باشند با برخورد قاطع و قانونی روبه‌رو خواهند شد.

یک نماینده مجلس: چرا گفته‌های عراقچی با صالحی در تضاد است؟!

آقای عراقچی می‌گوید آب سنگین را به امریکا فروخته‌!بم اما آقای صالحی می‌گوید اصلاً معامله‌ای نشده‌است، حرف کدام را باور کنیم؟ گویا بحث حقوق‌های نجومی این مسئله را تحت‌الشعاع قرار داده است.

به گزارش فارس، محمدجواد لبطعی نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی در صحن علنی مجلس در تذکری شفاهی با اشاره به لزوم انتشار دستور جلسه علنی ۴۸ ساعت قبل از آغاز صحن گفت: آنچه در دستور جلسه منتشر شده با آنچه در تابلوی صحن است و عزیزان می‌خوانند منافات دارد و هیئت رئیسه باید در این زمینه دقت کند. وی در بخش دیگری از تذکر خود با اشاره به سخنان عباس عراقچی عضو اردتیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مبنی بر فروخته شدن آب سنگین ایران به امریکا و گرفتن پول آن اظهار داشت: این در حالی است که آقای صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی می‌گویند چون آن ۲ میلیارد را امریکایی‌ها بلوکه کردند، اصلاً معامله‌ای صورت نگرفت، حال آیا آقای صالحی درست می‌گوید یا آقای عراقچی؟ فکر می‌کنم بحث حقوق‌های نجومی مسائلی از قبیل فروش آب سنگین ایران به امریکا و موضوع IPC و قراردادهای نقدی را تحت‌الشعاع قرار داده است.

گزارش یک

کیک برجام خروس نمی‌خواند

کیهان در یادداشتی با اشاره به یک‌سالگی برجام و خلف وعده‌های مکرر طرف مقابل در اجرائ تعهدات مندرج در برجام از لزوم تجدید رفتار دولتمردان نسبت به تعهدات طرف ایرانی نوشته است. به جرئت می‌توان گفت که اگر امریکا اصل برنامه هسته‌ای ایران با ۵ هزار سانتر بیغزور را پذیرفت، به اعتبار کسب توانایی غنی‌سازی ۲۰ درصد و تولید دستگاه‌های سانتریفیوژ پیشرفته از یک طرف و نفوذ پلان‌های ایران در منطقه بود اما متأسفانه همین بازوهای اقتدار کشور بعضاً مورد غفلت و کم‌طرحی و ناسپاسی قرار گرفته به همین دلیل و در برخی مقاطع، دولت و وزارت امور خارجه آن گونه که باید در تراز اقتدار انقلاب و جمهوری اسلامی ظاهر شوند، نشده‌اند و همین موجب عامله خریف به تعدی و امتیازخواهی فزون‌تر شده است؛ رفتاری که امریکایی‌ها به ویژه از ۲۷ تی ۴ ماه بعد (پایان تعهدات ایران و آغاز اجرائ برجام) در پیش گرفتند و سپس فرانسوی‌ها و آلمانی‌ها و انگلیسی‌ها به آن اضافه شدند، محصول درست‌نخواندن بازی حرف در جنگ هوشمند بود. در حیص و بسیل همین غفلت و در حالی که برخی در داخل با توهم از برجام ۲ یا امریکا سر مسئله منطبق سخن می‌گفتند، خبر آمد دولت اوپامای میانه‌رو بالغ بر ۲ میلیارد دلار از اموال ایران را غارت کرده، برای ویزای سفر شهروندان ۳۸ کشور به امریکا در صورت سفر به ایران مزاحمت ایجاد نموده، مشغول ارعاب و تهدید پنهان بانک‌ها و شرکت‌های مایل به معامله با ایران شده و در کنار تحریم‌های تازه به پهنه حمایت‌های آن تروریسم و نقش سپاه و حزب‌الله و... است. ... یک سال پس از توافق، سایه تهدیدها پررنگ‌تر شده که کم‌رنگ‌تر نشده اما تقریباً هیچ‌ اثری از حداقل عایدی اقتصادی برجام نیست تا آنجا که نیویورک تایمز به تازگی نوشت: «ایران با وجود انجم همه تعهدات، به‌خطر ندامت تحریم‌های امریکا هنوز هم طعم مزایای برجام را نچشیده و اثر مثبت اقتصادی آن را لمس کرده است. این روند، لفق توافقی را تیره و تار نموده است.»

■ خبر اعتماد از اولین استیضاح

اعتماد یکی از روزنامه‌های زنجیره‌ای است که در گزارشی به نخستین استیضاح در مجلس دهم، باضاهی نمایندگان اصلاح‌طلب و اصولگرا پرداخته و با تیتیر «استیضاح وزیر کار» می‌نویسد: نخستین فرعه استیضاح در مجلس دهم به نام «علی ربیعی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رقم خورد. محمدعلی و کیلی، نماینده تهران به همراه تعدادی از نمایندگان در تکاپوی جمع‌آوری امضای طرح استیضاح این وزیر کابینه تدبیر و امید هستند. اگرچه این استیضاح را نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس کلید زده‌اند اما مستقل از فراکسیون امید آن را دنبال می‌کنند. این استیضاح تاآن نوشته امضای بیش از ۲۰ نفر از نمایکان را داشته باشد. با این حال علی‌لاریجانی، رئیس مجلس هنوز در جریان آن قرار ندارد و به گفته و کیلی پیگیری این استیضاح از بدنه مجلس آغاز شده‌است. طرح استیضاح ربیعی پیش از آغاز ماجرای فیش‌های حقوقی کلید خورده اما این ماجرا نیز روند پیگیری آن را تشدید کرده است. طرح استیضاح ربیعی آن‌گونه که از سخنان محمدمدی و کیلی نماینده تهران برمی‌آید تسدمت کم چهار محور دارد: «کوتاهی در ارائه ساختار و زیراتخاذ تعاون، کار و رفاه اجتماعی»، «معطل گذاشتن نگاه‌های اقتصادی از جمله شستا و به زبان رساندن این نگاه‌ها»

■ تور آتا‌تورکا

وطن امروز هم با اشاره به مسئله فراموش شده حجاب در کشور در ستون یادداشت خود پس از روایت تقلید رضاخان از آتا‌تورک در کشف حجاب نوشته است. فرعون لاقال کاری با آسیه محبیه نداشت!چه شاه‌بندی بود،رضاخان!چه سفر بقی بود!آن سفر! چه رنج دورانی برده‌ایم ما با من سخن بگو گوهر شادا!یکی باید این روضه دو کلمه‌ای کشف حجاب را باز کند!شاهی که دشمن حجاب زنان سرزمین خود بود،و به جرم کشف حجاب، مادران ایرانی ما را کتک می‌زد!می‌کشت! «خون دل‌ها خورد،دایم» همین ملل فراز از تاریخ است!تور آتا‌تورکا حجاب علیحضرت ممنوع، چون علیحضرت به فلان جاسفر کرده‌و باید زنان محبیه سر کوب شوند!اسر کوب شوند، چون عالیجناب از فلان جا برگشته‌با من سخن بگو گوهر شادا! از خم‌هایی که خورده‌ای! از خم‌هایی که هنوز جایش بر در دیوار مسجد هست!از دیروز!از سارلوز کشف حجاب!کشف حجاب!نه! این دو کلمه بانگر سطح ماجرا هم نیست!چادر! یکی باید این روضه را باز کند! همان چادری که ایام کودکی، تکیه درست می‌کردیم،راستی که چادر مادران من،چه راحت و جمع و جور، هیبت می‌زدیم!آن زمان آن معلوم ایا چادر جرم بود!و حجاب جرم بود!و هیبت جرم بود!و تکیه جرم بود! «هزار زینب» «باز یزینب»! یعنی بافتن و آفندن به تنهایی که صای هیچ شاهی در نیابدا هیچ شاه پندری! و هیچ شاه مهربی! اما من کشف بگو گوهر شادا! می‌ترسم تاریخ را فراموش کنبد!اتیر ۱۳۱۴تیرباران مردم!مردم معترض به کشف حجاب! سرکوب شوند! آن هم در حوز جرم امام رضا علیه‌السلام! ۸۰سال پیش! ۲۰سال کمتر از یک چادر! باید بیاد ماجرا دراز! خیلی دور نیست عصر تاریک به خاک و خون نشاندن چادر!رنبردار بار گلوله و گل‌های سرخ چادر عزیز!آخون دل چادر نماز!اچکومتی که برای زن، حق همسری آدم قائل نبود! با من سخن بگو گوهر شادا!